Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2019 № 918
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по организации
срочного захоронения трупов
людей и животных при возникно-
вении военных конфликтов или
вследствие этих конфликтов, а
также при чрезвычайных ситуациях
природного и техногенного характера
на территории Чудовского муниципа-
льного района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по организации срочного захоронения трупов
людей и животных при возникновении военных конфликтов или вследствие этих
конфликтов,  а  также при чрезвычайных ситуациях природного и  техногенного
характера на территории Чудовского муниципального района, утвержденный по-
становлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 19.02.2019 № 125 (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1.  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  заместителя  председателя
комиссии заместителя Главы администрации Чудовского муниципального рай-
она Александрова А.А.;

1.2. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
заведующую  отделом  благоустройства,  дорожного  хозяйства  и

транспорта Администрации Чудовского муниципального района Здорову О.А.;
исполняющего  обязанности  директора  МУП  «Чудовский  Водоканал»

Черкашина О.В.;
1.3.  исключить  из  состава  комиссии  Ильину  О.В.,  Ковалева  И.В.,

Максимова И.А.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
ло-3
№ 874-п